九州歴史資料館施設利用申込書（展示室）

  年  月  日

九州歴史資料館長 様

申請者 〒

  住 所

   団体名

   氏 名

       電話番号

九州歴史資料館を使用したいので、下記のとおり申請します。

記

使 用 施 設 第 2 展示室        第 4 展示室

使 用 年 月 日

及 び 使用時間

    年  月  日から   年  月  日まで

    時  分から      時  分まで

使 用 目 的

使 用 器 具

使 用 人 数 人 入 場 予 定 人 数 人

入場料等徴収の

有    無      有料     円 ･    無料

申請者は記入しないでください。

受 付 番 号 第      号 担 当 者 名

使 用 時 間 時間 使 用 料 円× 日＝    円

使  用  料        円 納 入 日 年  月  日